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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Buchsti A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Randers SV, den 23. juni 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Per Højgaard Hermansen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Louise Fruelund Hermansen 
Formand  
  
  

Matthias Buchsti Hermansen 
  
  
  

Per Højgaard Hermansen 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i Buchsti A/S 
Afkræftende konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i 
"Grundlag for afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for afkræftende konklusion 
Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Af note 1 i årsregnskabet fremgår 
det, at ledelsen forventer at eksterne kreditgivere fortsat stiller kredit til rådighed for selskabet. Vi har ikke 
fået tilstrækkelig og egnet dokumentation herfor. Der ses ikke den fornødne likviditet til at fortsætte 
driften. Vi er derfor af den opfattelse, at selskabet ikke kan aflægge årsregnskabet under forudsætning om 
fortsat drift. I stedet er det vores opfattelse, at selskabets aktiver og passiver skal opgøres til 
realisationsværdier med de mulige konsekvenser, dette måtte have for årets resultat, aktiver og 
egenkapital. 

 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
afkræftende konklusion. 

 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabets egenkapital er tabt. 
Selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver. Disse forhold sammen med de i note 
1 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om 
selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vores konklusion er modificeret vedrørende dette forhold. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
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 Side 5 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
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 Side 6 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Hinnerup, den 23. juni 2022 

 
  

Revisorhuset Hinnerup 
registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 35679154 

 
 
Bjarne Hansen 
registreret revisor 
mne34464 
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Selskabet Buchsti A/S 
Messingvej 51 
8940  Randers SV 

  
  Telefon: 30 30 69 16    
  E-mail: per@haxcel.dk 
    
   CVR-nr.: 39 11 40 54 
  Stiftet: 26. november 2017 
  Kommune: Favrskov 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Louise Fruelund Hermansen, formand 

 Matthias Buchsti Hermansen 

 Per Højgaard Hermansen 

  
Direktion Per Højgaard Hermansen 

  
Revisor  Revisorhuset Hinnerup 

 registreret revisionsanpartsselskab 

  Bogøvej 15  
  8382  Hinnerup 

  
Ejerforhold Buchsti Holding A/S, Messingvej 51, 8940 Randers SV  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktivitet bestod i detailsalg af belysning, elartikler og hvidevarer. Selskabet har ophørt 
aktiviteterne. 

 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det 
kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Buchsti A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 
driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der 
direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for 
indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 

 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 10 år. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiverede udviklingsomkostninger opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
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omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af unoterede værdipapirer, indregnes til kostpris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
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Buchsti A/S 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  
  
 

 Side 12 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 13 

 BRUTTOFORTJENESTE ............................................................  -48.189 1.516.450 
   

 2 Personaleomkostninger .........................................................  -345 -258.890 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  0 -218.300 
     

 DRIFTSRESULTAT ....................................................................  -48.534 1.039.260 
   

   Andre finansielle indtægter....................................................  6.409 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder .........................................................................  -10.723 -71.046 
 3 Andre finansielle omkostninger .............................................  -20.433 -53.734 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  -73.281 914.480 
     

 ÅRETS RESULTAT ....................................................................  -73.281 914.480      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ....................................................................  -73.281 914.480 
     

 DISPONERET I ALT ..................................................................  -73.281 914.480      
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Buchsti A/S 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
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 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER ...................................................................  0 0 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  0 1.601 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  1.055.771 0 
   Selskabsskat............................................................................  0 5.000 
   Andre tilgodehavender ..........................................................  1.300 0 
     

 Tilgodehavender ....................................................................  1.057.071 6.601 
     

   Likvide beholdninger .............................................................  13.907 17.042 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  1.070.978 23.643 
     

   

 AKTIVER ..................................................................................  1.070.978 23.643      
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Buchsti A/S 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 15 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ....................................................................  -1.566.456 -1.493.175 
     

 5 EGENKAPITAL .........................................................................  -1.066.456 -993.175 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  559.710 111.746 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .............................................  559.710 111.746 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  12.999 12.999 
   Anden gæld ............................................................................  279.284 744.217 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  1.285.441 147.856 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser .............................................  1.577.724 905.072 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..........................................................  2.137.434 1.016.818 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  1.070.978 23.643      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 8 Ejerforhold  
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 NOTER 

  
   
   
 2021 2020 
 

 Side 16 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er tabt.  Ledelsen 
påtænker at opstarte nye aktiviteter til at reetablere egenkapitalen. 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger ................................................................................  0 232.852 
 Pensioner ................................................................................  0 18.013 
 Andre omkostninger til social sikring .....................................  345 8.025 
     

 345 258.890 
     

   

   

 3 Andre finansielle omkostninger  
 Renteudgifter bank.................................................................  75 1.756 
 Diverse gebyrer ......................................................................  1.762 2.615 
 Gebyr incl. moms ....................................................................  0 1.760 
 Renteudgifter kreditorer ........................................................  0 26.102 
 Renteudgifter Told og skat, ej fradrag ...................................  11.771 6.459 
 Årets opskrivning af andre værdipapirer ...............................  0 15.000 
 Kursreguleringer .....................................................................  0 42 
 Renteudgifter anpartshaver ...................................................  6.398 0 
 Forrentning feriepenge forpligtelser ......................................  427 0 
     

 20.433 53.734      
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 NOTER 

  
 Andre anlæg, 
 driftsmateriel og 
 inventar 
 

 Side 17 

 4 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ........................................................................................................  256.476 
 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  0 
 Afgang i årets løb .....................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2021  256.476 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo .......................................................................................  -256.476 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..............................................................  0 
 Årets af-/nedskrivninger .........................................................................................  0 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -256.476 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 ........................................................  0    

   

   

  Forslag til  
  resultatdisponer-  
 Primo ing Ultimo 
 5 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital ...............................  500.000 0 500.000 
 Overført resultat ...................................  -1.493.175 -73.281 -1.566.456 
       

 -993.175 -73.281 -1.066.456 
       

   

   
   
   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen. 
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 NOTER 

  
   
   
 2021 2020 
 

 Side 18 

 8 Ejerforhold  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Buchsti Holding A/S, Messingvej 51, 8940 Randers SV 
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  hashsumB 1a2006Nzupz247947761/SHA512/29EA2D45DFD83250B7001650EB0E70ABA9407C9A462C99A0D106D7B220C2D8E00A8F4D08337CA58DD738737169ABD1390E9F57008954E67BFF6D2E10BBC1DB42
  hashsumC 3288f9ygTqz247947761/SHA512/81A3B8121C30318D95A4F2E847460524649A0BDA55A18568A9E512CAF62197FF5D3AB9E5ED0DA821294B5A8FA2F8286FBC0BA96EDD12244E01DEE58CDD1BE56D
  hashsumD 9780e0JtyHm247947761/SHA512/2A1A14589F5A56976E1EF482A08987628F0B6C80BB1BB980E79A05C7D6F4A4588BD337100BC20C387A7F42D4372413CA5AA76682962C8877E03111B31D2E230F
  hashsumE 5d7ebfYqMyY247947761/SHA512/FC5C64A3EFD744BE35E69B63E1A75CDFCB764A737722D339607337BDB9AC180CB9E1110E69C805B36DB99B9B9007FE11E3B7E1D7ABD3FB958B6B18EF38270F3C
  hashsumF 43e327XgWZT247947761/SHA512/C2F1DA090C37CF7758E5398D3F52BC227D423BB7B75D52AE8DA2F9FCA83171E8FA2D64A09BAD49A9B7E367C0935C28BE31C8D5CDDF6DC56A16C09ECF1A2E291F
  hashsumG cadfa9jRHgk247947761/SHA512/063C15D8C965DBE0C80AD98206165CE25E567E733A989D4ABDFD69FAE1983248308A4F1D07581E5770818B209E72D9447C6CDC1A5EB7F7BF6320E7F6391CA995
  hashsumH f7e3bdyTZjJ247947761/SHA512/BA843D4EB4C158DB7335AC6DE86D1CED1A3DEB2A4330DE934B714C37D52A6A72E670EB1F496EC36CF7B9FC8A9D6D4154E6CA3EF5C82187E8EB8567FDEBA8C833
  hashsumJ 0b0b90uhMQs247947761/SHA512/F78A50C4AE40E7BA29C077AA7B6BC09804242054FE7C5AFC1A73CE481040C7C76ADF7CD4609AFF98B05D8344D7DBB895AFF1299D4A985802AB87F7926DB28F28
  hashsumK a50f3dYYpxy247947761/SHA512/9BC1449E30B6401EE4844FAC7743858B1B9DA3BB8F871DE2859F529E016BE222D974C799B8B104B866B2CBB1381DC3DAB53411EAFBC33A9FDC761232627AF67D
  hashsumAB 564180PJyRq247947761/SHA512/21C79D0A78D719B0CFE2F014BB51EB84C591FC65A79A1763A4DED977E092A600D2FFE028C3AAD43823FB9AD168353EED7501981B2F42FDED759602B685F057C0
  hashsumBB f9f9e6hjJTN247947761/SHA512/1211DD96AE620C11E9DE511E3727D749535902D265534F0EEAF51A4B94D35569676B420524CD615664F84A8675A08E72CCF4FC7F3C91CD29EEFA45A46AA6296D
  hashsumCB a7c36djptJj247947761/SHA512/46A778A3B7715D906966475332ECEC73828BBF57DCEA50DECB5BDE30ACF6388274FC791A23ECA005D7848129A0F9F32840FC40F6FA50A61CA0B0ACD9CFBF9120
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxMDozMjoxNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 EiMhezjYjn1TPhiHKmP90NYweOzANpECfZ9YmlgeXmI=


 
LEsmscfJzEP+l75Vq4MN4s3c6UBTTbGqB+pJJkq8R5DYy8/PeWlqLgnmgqzssKqvaeMJ7RBUtQKT
KpVymA1CNn4d0ymhIcWFlginU/5gBiQpHwBwHa0S8/kJkjtp+S/6JjbL0QJ2U6jAixjyArxSMv2k
MPZfhSBlCzhkgFIhEIkQifm6w6Y9nsbA0EJkCGX1o2ct6JC54crAVVdCw9sck36f/DzK392/wu+m
P9MM2ZyfxlHDkRFrB2if7iHnuR0zNp6A8GT3983iO5P7CHMXRdF/hjNqH+1M6n/7h0UsBqQSymMh
XSHNlI9YXWuU6ZiHtz2JwX+MvjS8uJPUKCWMVw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -527268242814954951
  hashsumB 1a2006Nzupz247947761/SHA512/29EA2D45DFD83250B7001650EB0E70ABA9407C9A462C99A0D106D7B220C2D8E00A8F4D08337CA58DD738737169ABD1390E9F57008954E67BFF6D2E10BBC1DB42
  hashsumC 3288f9ygTqz247947761/SHA512/81A3B8121C30318D95A4F2E847460524649A0BDA55A18568A9E512CAF62197FF5D3AB9E5ED0DA821294B5A8FA2F8286FBC0BA96EDD12244E01DEE58CDD1BE56D
  hashsumD 9780e0JtyHm247947761/SHA512/2A1A14589F5A56976E1EF482A08987628F0B6C80BB1BB980E79A05C7D6F4A4588BD337100BC20C387A7F42D4372413CA5AA76682962C8877E03111B31D2E230F
  hashsumE 5d7ebfYqMyY247947761/SHA512/FC5C64A3EFD744BE35E69B63E1A75CDFCB764A737722D339607337BDB9AC180CB9E1110E69C805B36DB99B9B9007FE11E3B7E1D7ABD3FB958B6B18EF38270F3C
  hashsumF 43e327XgWZT247947761/SHA512/C2F1DA090C37CF7758E5398D3F52BC227D423BB7B75D52AE8DA2F9FCA83171E8FA2D64A09BAD49A9B7E367C0935C28BE31C8D5CDDF6DC56A16C09ECF1A2E291F
  hashsumG cadfa9jRHgk247947761/SHA512/063C15D8C965DBE0C80AD98206165CE25E567E733A989D4ABDFD69FAE1983248308A4F1D07581E5770818B209E72D9447C6CDC1A5EB7F7BF6320E7F6391CA995
  hashsumH f7e3bdyTZjJ247947761/SHA512/BA843D4EB4C158DB7335AC6DE86D1CED1A3DEB2A4330DE934B714C37D52A6A72E670EB1F496EC36CF7B9FC8A9D6D4154E6CA3EF5C82187E8EB8567FDEBA8C833
  hashsumJ 0b0b90uhMQs247947761/SHA512/F78A50C4AE40E7BA29C077AA7B6BC09804242054FE7C5AFC1A73CE481040C7C76ADF7CD4609AFF98B05D8344D7DBB895AFF1299D4A985802AB87F7926DB28F28
  hashsumK a50f3dYYpxy247947761/SHA512/9BC1449E30B6401EE4844FAC7743858B1B9DA3BB8F871DE2859F529E016BE222D974C799B8B104B866B2CBB1381DC3DAB53411EAFBC33A9FDC761232627AF67D
  hashsumAB 564180PJyRq247947761/SHA512/21C79D0A78D719B0CFE2F014BB51EB84C591FC65A79A1763A4DED977E092A600D2FFE028C3AAD43823FB9AD168353EED7501981B2F42FDED759602B685F057C0
  hashsumBB f9f9e6hjJTN247947761/SHA512/1211DD96AE620C11E9DE511E3727D749535902D265534F0EEAF51A4B94D35569676B420524CD615664F84A8675A08E72CCF4FC7F3C91CD29EEFA45A46AA6296D
  hashsumCB a7c36djptJj247947761/SHA512/46A778A3B7715D906966475332ECEC73828BBF57DCEA50DECB5BDE30ACF6388274FC791A23ECA005D7848129A0F9F32840FC40F6FA50A61CA0B0ACD9CFBF9120
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxMjowMTowNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 TSjmJm5r8EoArcNE3UC2LDeOO+yNvNjEw4OAaRUhJEg=


 
WBeOvPdqu0a3tyxHuzMkplctIMKXC44vNwlEVfB2EElXiCyGftNfDmlwrpZ7Rac85YL3+fdEW4KM
Q84KU5ZJfpoWRrvhJOWZs8jJd8x74VdmeZGs7Caae7Hc6UbyaLPh9Qy7FUTBar/7Wx1RH//OkV5s
ojKKET3r1Zot3duv3sPnOVmDDpkf8PetZwMKF624GPNuXT9CHBdQmjMl016cBX4lR+HKVlfeGe++
dcbMi0Hb0efvqEJZi/45r5o4rXhS7y2VPN1UWeIWyxQmyCAsA97LypFdUBC1zCIEp1D+QQ3Yh1Qh
1iHTxN0euEUnMKemCKXdUYqwDoSrf8TCvJv92A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6MTAyLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvMTAyLjA=
  challenge -4143076354811121513
  hashsumB 1a2006Nzupz247947761/SHA512/29EA2D45DFD83250B7001650EB0E70ABA9407C9A462C99A0D106D7B220C2D8E00A8F4D08337CA58DD738737169ABD1390E9F57008954E67BFF6D2E10BBC1DB42
  hashsumC 3288f9ygTqz247947761/SHA512/81A3B8121C30318D95A4F2E847460524649A0BDA55A18568A9E512CAF62197FF5D3AB9E5ED0DA821294B5A8FA2F8286FBC0BA96EDD12244E01DEE58CDD1BE56D
  hashsumD 9780e0JtyHm247947761/SHA512/2A1A14589F5A56976E1EF482A08987628F0B6C80BB1BB980E79A05C7D6F4A4588BD337100BC20C387A7F42D4372413CA5AA76682962C8877E03111B31D2E230F
  hashsumE 310c4bTQHrj247947761/SHA512/AD16CB49910FB793AD5AB42EE8C6FC2D0073F2E1F20A058900359F8345E70D49937E54F9C79F8C8BE8983026D854000BA1E176EE7A68887C3269C3E7B6B308CE
  hashsumF 5d7ebfYqMyY247947761/SHA512/FC5C64A3EFD744BE35E69B63E1A75CDFCB764A737722D339607337BDB9AC180CB9E1110E69C805B36DB99B9B9007FE11E3B7E1D7ABD3FB958B6B18EF38270F3C
  hashsumG 43e327XgWZT247947761/SHA512/C2F1DA090C37CF7758E5398D3F52BC227D423BB7B75D52AE8DA2F9FCA83171E8FA2D64A09BAD49A9B7E367C0935C28BE31C8D5CDDF6DC56A16C09ECF1A2E291F
  hashsumH cadfa9jRHgk247947761/SHA512/063C15D8C965DBE0C80AD98206165CE25E567E733A989D4ABDFD69FAE1983248308A4F1D07581E5770818B209E72D9447C6CDC1A5EB7F7BF6320E7F6391CA995
  hashsumJ 508c8fXSKpX247947761/SHA512/FFEF5F484652B3EC083DCA2A6EB26F776240415C893A99D531B3E01822A082595269CE2E51009FD2099CCD51B27907F6350026ED32D7C76A59BDBBE8656C4901
  hashsumK f7e3bdyTZjJ247947761/SHA512/BA843D4EB4C158DB7335AC6DE86D1CED1A3DEB2A4330DE934B714C37D52A6A72E670EB1F496EC36CF7B9FC8A9D6D4154E6CA3EF5C82187E8EB8567FDEBA8C833
  hashsumAB 0b0b90uhMQs247947761/SHA512/F78A50C4AE40E7BA29C077AA7B6BC09804242054FE7C5AFC1A73CE481040C7C76ADF7CD4609AFF98B05D8344D7DBB895AFF1299D4A985802AB87F7926DB28F28
  hashsumBB a50f3dYYpxy247947761/SHA512/9BC1449E30B6401EE4844FAC7743858B1B9DA3BB8F871DE2859F529E016BE222D974C799B8B104B866B2CBB1381DC3DAB53411EAFBC33A9FDC761232627AF67D
  hashsumCB 52d1a7qnrrJ247947761/SHA512/055983322EF0D4C0F5CD38F18570DFBBF4CCD9065D85F7F23DAA4D98139E9004FA41BDD9911FFEC40A26F2B055F7F9908079F5BDCD88DD0B17DCCEDD45064C89
  hashsumDB 564180PJyRq247947761/SHA512/21C79D0A78D719B0CFE2F014BB51EB84C591FC65A79A1763A4DED977E092A600D2FFE028C3AAD43823FB9AD168353EED7501981B2F42FDED759602B685F057C0
  hashsumEB f9f9e6hjJTN247947761/SHA512/1211DD96AE620C11E9DE511E3727D749535902D265534F0EEAF51A4B94D35569676B420524CD615664F84A8675A08E72CCF4FC7F3C91CD29EEFA45A46AA6296D
  hashsumFB a7c36djptJj247947761/SHA512/46A778A3B7715D906966475332ECEC73828BBF57DCEA50DECB5BDE30ACF6388274FC791A23ECA005D7848129A0F9F32840FC40F6FA50A61CA0B0ACD9CFBF9120
  hashsumGB 9a372ajZZkQ247947761/SHA512/7485A85D943D8A47990142CA14097FB01EB7C09264CA877F3BA4131861E7476FF69884B92F9DFBCB22BAA35ABA4E8A1E3B2FD7528259E3CE250E36FAE752EFD2
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxMDowMzo1MCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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